Republika e Kosovis Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skendera)
Republic of Kosovo Municipalily Skenderaj

N& bazé t& nenit 43, t& Ligjit pér vetéqeverisje lokale nr. 03/L-040, t& Republikés s&¢ Kosoves, si
dhe nenit 37 paragrafi 1,3 t& Statutit t& Komunés sé Skenderajt nr.01-110-385 t€ dt.03.12.2008,
Rregulloren e punés sé Kuvendit nenit 27, e n& pajtim me rregullat e procedurés.

Ekstrat nga procesverbali i mbledhjes sé Jashtézakonshme. i mbajtur me daté 12.06.2024, n& ora

13:00, n& sallén e kuvendit.

Né kété mbledhje ka pas pér diskutim kéto pika:

S

Fjala hyrése;

Miratimi i rendit té dités;

3. Subvencionet né bujqési pér fermerét e komunés sé Skenderajt nga drejtoria e bujqésise,
(Raporton drejtori DBPZHR-sg, z. Behxhet Maliqi).

4. Raport nga Drejtoria e Arsimit, pér skandalin né Gjimnazin “Hamé&z Jashari” né€ Skenderaj nga

drejtoresha e késaj shkolle, (Raporton drejtori i DKA-sg, z. Kastriot Duraku);

Lt

Kryesuesja e Kuvendit, znj. Adelina Spahiu: T& nderuar anétar t€ kuvendit, Kjo seanc€ &shté
thirrur me kérkese t& anétareve t& kuvendit. Shkojmé né konstatime t& kuorumit né sallé jang 12
anétar, né bazé té rregullores, mbajtja e mbledhjeve t& kuvendit mbahet nga gjysma e anétareve té
kuvendit, e me qené se nuk ka kuorum, mbledhja nuk mbahet pér arsye t&€ kuorumit, két€ mbledhje
¢ paraqes t€ mbyllur, gjitha t€ mirat.
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